

Fornecedor: 6033-0 AWR DISTRIBUIDORA DE

CNPJ/CPF: 08.836.350/0001-02

Telefone: (43) 3062-3004

Status: Habilitado

E-mail: awrllicitacao@hotmail.com

Representante: 6998-1 VINICIUS BERNARDO DE SOUZA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	MATERIAIS HOSPITALARES - LOTE EXCLUSIVO ME / EPP / MEI								
1	11992-ABAIXADOR DE MADEIRA PARA LINGUA	100,00	PCTS	Classificado	THEOTO		3,50	350,00	
5	11996-ATADURA GESSADA 20 CM X 4 M EMB.	20,00	UNID	Classificado	ORTOFEN		6,81	136,20	
7	11998-COLAR CERVICAL ADULTO COD BR	20,00	UNID	Classificado	SG		36,92	738,40	
8	11999-COLAR CERVICAL INFANTIL COD BR	20,00	UNID	Classificado	SG		40,51	810,20	
9	12000-COLAR CERVICAL MÉDIO COD BR	20,00	UNID	Classificado	SG		36,96	739,20	
11	12002-EQUIPO 2 VIAS COD BR 0386478	2.000,00	UNID	Classificado	DESCARPACK		0,69	1.380,00	
14	12006-ESPÉCULO DESC. TAM G COD BR	50,00	UNID	Classificado	CRAL		1,74	87,00	
15	12033-ESPÉCULO DESC. TAM M COD BR	1.000,00	UNID	Classificado	CRAL		1,24	1.240,00	*
16	12005-ESPÉCULO DESC. TAM P COD BR	100,00	UNID	Classificado	CRAL		1,27	127,00	
18	12007-FIO DE SUTURA NYLON 4-0 CX C 24	2,00	CX	Classificado	SHALON		67,94	135,88	
20	12010-FITA ADESIVA CREPE 19 MM X 50 M	200,00	RL	Classificado	CIEX		2,86	572,00	
22	12011-LAMINA BISTURI Nº 15 CX C/ 100 UNID	1,00	CX	Classificado	SOLIDOR		28,56	28,56	
23	12012-LAMINA BISTURI Nº 20 CX C/ 100 UNID	1,00	CX	Classificado	SOLIDOR		31,38	31,38	
24	12013-LAMINA BISTURI Nº 23 CX C/ 100 UNID	1,00	CX	Classificado	SOLIDOR		30,28	30,28	
25	12014-LUVA DE PROCEDIMENTOS DESC. TAM	100,00	CX	Classificado	NUGARD		19,27	1.927,00	*
26	12015-LUVA DE PROCEDIMENTOS DESC. TAM	100,00	CX	Classificado	NUGARD		19,14	1.914,00	
27	12016-LUVA DE PROCEDIMENTOS DESC. TAM	50,00	CX	Classificado	NUGARD		19,92	996,00	
28	12017-LUVA ESTÉRIL N 6,5 DE LATEX PAR	50,00	PAR	Classificado	MAXITEX		1,19	59,50	
29	12018-LUVA ESTÉRIL N 7,0 DE LATEX PAR	150,00	PAR	Classificado	MAXITEX		1,24	186,00	
30	12019-LUVA ESTÉRIL N 7,5 DE LATEX PAR	200,00	PAR	Classificado	MAXITEX		1,26	252,00	
31	12020-LUVA ESTÉRIL N 8,0 DE LATEX PAR	200,00	PAR	Classificado	MAXITEX		1,63	326,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
32	12021-MÁSCARA DESCARTÁVEL COM	10,00	CX	Classificado	DESCARPACK		5,73	57,30	
33	12029-PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM X 50 M	6,00	RL	Classificado	PACK GC		87,14	522,84	
34	12022-SONDA FOLEY Nº 20 UNID COD BR	50,00	UNID	Classificado	SOLIDOR		3,06	153,00	
35	12023-SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12	20,00	UNID	Classificado	MARKMED		0,88	17,60	
36	12024-SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14	20,00	UNID	Classificado	MARKMED		0,93	18,60	
39	12027-SONDA URETRAL Nº 12 PVC COD BR	50,00	UNID	Classificado	MARKMED		0,59	29,50	
42	12031-TERMOMETRO CLINICO DIGITAL IND.	20,00	UNID	Classificado	INCOTERM		13,37	267,40	
Total da Proposta:								13.132,84	